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رییس محبوس حزب اسلام آذربایجان: شركت من در انتخابات بیش از آنكه خواسته خودم
باشد، خواسته ملت است

رییس محبوس حزب اسلام آذربایجان كه در زندان بسر می برد، با انتشار بیانیه ای در رابطه با نامزدی خود در انتخابات

ریاست جمهوری كشورش بیانیه صادر كرد

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
موسم صمداف رییس محبوس حزب اسلام آذربایجان كه در زندان بسر می برد، با انتشار بیانیه ای در رابطه با نامزدی خود در

انتخابات ریاست جمهوری كشورش بیانیه صادر كرد.
به نوشته پایگاه خبری مدیافروم. آذ دراین بیانیه كه از سوی آنار قاسملی وكیل وی به این پایگاه خبری ارائه شده، صمداف ازایجاد
شورای ملی نیروهای دموكراتیك وتعیین نامزد واحد ازسوی این شورا استقبال كرده وازاینكه نیروهای مخالف نتوانسته بودند در۲۰سال

گذشته به چنین وحدتی برسند، ابراز تاسف كرده است.
صمداف با اعلام حمایت از شورای ملی تا زمانی كه این شورا از نظر عملی و نظری در راستای منافع ملی آذربایجان گام بردارد، موضع
حزب اسلامی را بعنوان نخستین حزب تاسیس یافته وبه ثبت رسیده درآذربایجان در قبال تحولات جاری شفاف وروشن خوانده است.

وی دربخشی ازاین بیانیه اعلام كرده است: حزب اسلام شایستگی برخورداری از حمایت مردم برای انجام رسالت خود درراستای حل
مسایل آنها را دارد. ملتمان علیرغم فعالیت نیروهایی كه همواره از نفوذ سیاسی و اجتماعی اسلام و افزایش حس عدالت خواهی در

كشور آذربایجان واهمه داشته اند، در صحنه سیاسی نیز بوضوح نشان می دهند كه ازمحافل اسلامی پیروی می كنند.
وی دراین بیانیه با استناد به اینكه در بند بودنش در زندان امكان مشاركت در جلسات شورای ملی را نمی دهد واز سوی دیگر نامزد
شركت درانتخابات ریاست جمهوری از سوی حزب اسلامی است، عضویت حزب اسلامی در شورای ملی را غیر ضروری خوانده و درعین

حال حمایت از شورای ملی در راستای منافع عموم را امكان پذیر دانسته است .
وی دراین بیانیه می افزاید: شركت من در انتخابات بیش از آنكه خواسته خودم باشد، خواسته ملت است. از اینرو با ارایه نامزدی خود
موافقت كرده ام و تا هر زمان كه مورد اعتماد مردم باشم، خواهم توانست این اعتماد را برآورده كنم و خود را مسوول بر دوش كشیدن

این وظیفه می دانم .
گفتنی است مجلس عالی حزب اسلام آذربایجان دهم تیرماه سال جاری موسم صمداف را رسما به عنوان نامزد این حزب برای شركت

در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان معرفی كرده است.
رهبر حزب اسلام آذربایجان از بهمن ۱۳۸۹به اتهام براندازی حكومت با توسل به زور، به ۱۲سال زندان محكوم شده است./خ

پایان پیام.
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